

Rapport avseende uppdraget att göra en översyn av bostäder inom socialtjänsten

Beslutsunderlag

Social- och arbetsmarknadsnämndens beslut den 22 juni 2016, § 64

Rapport avseende bostäder inom social- och arbetsmarknadsförvaltningen i Sundbybergs stad den 25 januari 2017

Social- och arbetsmarknadsförvaltningens skrivelse den 25 januari 2017

Tillkommande beslutsunderlag

Vänsterpartiets skrivelse den 21 februari 2017

Sammanfattning

Social- och arbetsmarknadsförvaltningen har på uppdrag av social- och arbetsmarknadsnämnden gjort en sammanställning över de verksamheter inom förvaltningen som hanterar bostadsfrågor, hur behoven av bostäder i respektive verksamhet ser ut och förutsättningarna för förvaltningen och staden att möta dessa behov. Sammanställningen visar på ett stort behov av bostäder, stödboenden och andra boendelösningar för att tillgodose bostadsförsörjningen för förvaltningens målgrupper, bland andra nyanlända och ensamkommande barn och unga. Den visar emellertid också att det finns bostäder och lokaler i staden som i hög utsträckning skulle kunna möta behoven under 2017.

För att få en samlad överblick över de behov som finns inom förvaltningens verksamheter och kunna fördela bostäder där de bäst behövs har ett boråd inrättats. Borådet kan genom omvärldsspaning skaffa sig en bild av kommande behov av bostäder och ha en direkt kontakt med stadens bostadsförsörjning samt med stadens bolag. Borådet får därmed en såväl kortsiktig som långsiktig effekt.

Social- och arbetsmarknadsnämndens överläggning

Yrkanden

Jesper Wiklund (V) yrkar att rapporten anmäls för kännedom till kommunstyrelsen och att därmed bifalla det utsända förslaget till beslut.

Propositionsordning

Ordföranden frågar först om social- och arbetsmarknadsnämnden godkänner det utsända förslaget och finner att social- och arbetsmarknadsnämnden bifaller det utsända förslaget.

Därefter frågar ordföranden om social- och arbetsmarknadsnämnden bifaller Vänsterpartiets tilläggsyrkande och finner att social- och arbetsmarknadsnämnden bifaller tilläggsyrkandet.



Social- och arbetsmarknadsnämndens beslut

1. Social- och arbetsmarknadsförvaltningens rapport godkänns.
2. Förvaltningen uppdras att fortlöpande följa behovet av bostäder över tid för förvaltningens olika verksamheter.
3. Förvaltningen uppdras att om ett halvår utvärdera arbetet med boråd och vid behov återkomma med förslag på organisationsförändringar.
4. Rapporten anmäls för kännedom till kommunstyrelsen.